
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2022 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869, z późn. zm.)  oraz § 11 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr XXII/145/2021  Rady Gminy Klukowo z dnia 
28 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 25.133.778 zł. w tym: 

a) dochody majątkowe – 5.258.428 zł. 

b) dochody bieżące – 19.875.350  zł. 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.243.000 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 30.872.778 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 10.384.419 zł. 

b) wydatki bieżące – 20.488.359 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 5.242.789 zł. 

- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 215.180 zł. 

§ 4. Zmiany na zadaniach inwestycyjnych przedstawia załącznik Nr 3. 

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 4. 

§ 6. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

   

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 57 134,00

0,00 0,00

75495 0,00 57 134,00

0,00 0,00

0,00 57 134,00

852 0,00 9 600,00

0,00 0,00

85219 0,00 9 600,00

0,00 0,00

0,00 9 600,00

razem: 0,00 66 734,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,005 258 428,00

bieżące 14 565 616,00

majątkowe

majątkowe

5 258 428,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

137 340,00 137 340,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

51 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 51 000,00

0,00

14 632 350,00

0,00

60 600,00

60 600,00

248 843,00

325 210,00

248 843,00

0,00

Pozostała działalność 191 709,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 709,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

191 709,00

Pomoc społeczna 315 610,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w złotych

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

§

bieżące

268 843,00

0,00

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.30.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 8 928,00

0,00 0,00

80153 0,00 8 928,00

0,00 0,00

0,00 8 928,00

855 0,00 174,00

0,00 0,00

85503 0,00 174,00

0,00 0,00

0,00 174,00

razem: 0,00 9 102,00

0,00 0,00

0,00 75 836,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania
fakultatywnego)

Ogółem: 25 057 942,00 25 133 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

320 457,00 320 457,00

bieżące 5 233 898,00 5 243 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

203,00

0,00

203,00

3 611 003,00

0,00

0,00

377,00

0,00

377,00

28 883,00

3 611 177,00

28 883,00

0,00

19 955,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 955,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 19 955,00 28 883,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

Rodzina

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj
zadania:

Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

183 117,00 183 117,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

215 180  152 031  0  0  0  152 031  0  0  0  0  63 149  63 149  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

215 180  152 031  0  0  0  152 031  0  0  0  0  63 149  63 149  0  0 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 015 412 965 412 965 412 0 965 412 0 0 0 0 0 8 050 000 8 050 000 0 0 
-113 000 -113 000 -113 000 0 -113 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
113 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113 000 113 000 0 0 

9 015 412 852 412 852 412 0 852 412 0 0 0 0 0 8 163 000 8 163 000 0 0 

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje
na

zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje
na

zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0 
0 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział Rozdział
§
/

grupa

600
Transport i
łączność

4

po zmianach

0 
0 

0 
0 

17

0 
0 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.30.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 1



9 015 412 965 412 965 412 0 965 412 0 0 0 0 0 8 050 000 8 050 000 0 0 
-113 000 -113 000 -113 000 0 -113 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
113 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113 000 113 000 0 0 

9 015 412 852 412 852 412 0 852 412 0 0 0 0 0 8 163 000 8 163 000 0 0 
879 396 879 396 879 396 0 879 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-113 000 -113 000 -113 000 0 -113 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
766 396 766 396 766 396 0 766 396 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 050 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 050 000 8 050 000 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

113 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113 000 113 000 0 0 

8 163 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 163 000 8 163 000 0 0 

83 681 83 681 83 681 0 83 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

83 681 83 681 83 681 0 83 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
24 103 24 103 24 103 0 24 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

24 103 24 103 24 103 0 24 103 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
6 000 6 000 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4 000 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 586 712 2 415 008 2 059 429 1 544 411 515 018 0 213 000 142 579 0 0 171 704 171 704 0 0 
-9 000 -9 000 -9 000 -1 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 000 9 000 9 000 1 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 586 712 2 415 008 2 059 429 1 544 411 515 018 0 213 000 142 579 0 0 171 704 171 704 0 0 
1 910 732 1 890 732 1 781 082 1 343 300 437 782 0 2 000 107 650 0 0 20 000 20 000 0 0 

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 910 732 1 890 732 1 781 082 1 343 300 437 782 0 2 000 107 650 0 0 20 000 20 000 0 0 

26 600 26 600 26 600 26 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 600 25 600 25 600 25 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 000 8 000 8 000 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 000 18 000 18 000 0 18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-8 000 -8 000 -8 000 0 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

713 209 708 209 395 769 46 000 349 769 250 000 62 440 0 0 0 5 000 5 000 0 0 

po zmianach

60016
Drogi publiczne
gminne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 
0 
0 

0 
0 

przed zmianą

po zmianach

4270
Zakup usług
remontowych

zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

700

6050

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

70007

4260

4300

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

750

75023

4120

4170

75075

4210

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4300

754

Wydatki
inwestycyjne
jednostek
budżetowych

Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

Gospodarka
mieszkaniowa

Zakup energii

Zakup usług
pozostałych

Administracja
publiczna

Urzędy gmin
(miast i miast na
prawach powiatu)

Składki na
Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Wynagrodzenia
bezosobowe

Promocja
jednostek
samorządu
terytorialnego

Zakup materiałów
i wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 

po zmianach
zwiększenie

przed zmianą

0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
171 704 

0 

0 

20 000 

0 
171 704 

0 

20 000 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 2



0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
57 134 57 134 57 134 0 57 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

770 343 765 343 452 903 46 000 406 903 250 000 62 440 0 0 0 5 000 5 000 0 0 

197 709 197 709 185 269 0 185 269 0 12 440 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 134 57 134 57 134 0 57 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
254 843 254 843 242 403 0 242 403 0 12 440 0 0 0 0 0 0 0 

754

75495

Bezpieczeństwo
publiczne i
ochrona
przeciwpożarowa

Pozostała
działalność

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 3



180 269 180 269 180 269 0 180 269 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

57 134 57 134 57 134 0 57 134 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
237 403 237 403 237 403 0 237 403 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 973 679 7 973 679 7 729 279 5 815 356 1 913 923 0 244 400 0 0 0 0 0 0 0 
-56 882 -56 882 -56 882 -20 400 -36 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
56 882 56 882 56 882 0 56 882 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 973 679 7 973 679 7 729 279 5 794 956 1 934 323 0 244 400 0 0 0 0 0 0 0 
5 957 579 5 957 579 5 760 479 4 414 036 1 346 443 0 197 100 0 0 0 0 0 0 0 

-38 400 -38 400 -38 400 -20 400 -18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
42 600 42 600 42 600 0 42 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 961 779 5 961 779 5 764 679 4 393 636 1 371 043 0 197 100 0 0 0 0 0 0 0 
198 000 198 000 198 000 0 198 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-18 000 -18 000 -18 000 0 -18 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
180 000 180 000 180 000 0 180 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
260 000 260 000 260 000 0 260 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
30 000 30 000 30 000 0 30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

290 000 290 000 290 000 0 290 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
425 000 425 000 425 000 0 425 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 600 5 600 5 600 0 5 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

430 600 430 600 430 600 0 430 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
120 000 120 000 120 000 0 120 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

125 000 125 000 125 000 0 125 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

17 000 17 000 17 000 0 17 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
49 300 49 300 49 300 49 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-20 400 -20 400 -20 400 -20 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 900 28 900 28 900 28 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

513 789 513 789 489 289 454 517 34 772 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 282 12 282 12 282 0 12 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

526 071 526 071 501 571 454 517 47 054 0 24 500 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

12 282 12 282 12 282 0 12 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 282 12 282 12 282 0 12 282 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

449 104 449 104 431 704 333 069 98 635 0 17 400 0 0 0 0 0 0 0 
-16 482 -16 482 -16 482 0 -16 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

432 622 432 622 415 222 333 069 82 153 0 17 400 0 0 0 0 0 0 0 

70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-16 482 -16 482 -16 482 0 -16 482 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zakup usług
pozostałych

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4300

801

80101

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie

4210

4260

4270
zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4300

4430

4710

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

80103

4270

80106 zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

4330

Oświata i
wychowanie

Szkoły
podstawowe

Zakup materiałów
i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług
remontowych

Zakup usług
pozostałych

Różne opłaty i
składki

Wpłaty na PPK
finansowane
przez podmiot
zatrudniający

Oddziały
przedszkolne w
szkołach
podstawowych

Zakup usług
remontowych

Inne formy
wychowania
przedszkolnego

Zakup usług przez
jednostki
samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 4



53 518 53 518 53 518 0 53 518 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 781 25 781 25 781 0 25 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

25 781 25 781 25 781 0 25 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 500 12 500 12 500 0 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-2 000 -2 000 -2 000 0 -2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 500 10 500 10 500 0 10 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

9 781 9 781 9 781 0 9 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

11 781 11 781 11 781 0 11 781 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 034 569 951 075 639 975 410 500 229 475 0 311 100 0 0 0 83 494 83 494 0 0 
-23 000 -23 000 -23 000 -20 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
32 600 32 600 32 600 9 600 23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 044 169 960 675 649 575 400 100 249 475 0 311 100 0 0 0 83 494 83 494 0 0 
384 137 384 137 369 137 297 400 71 737 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 

-3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
12 600 12 600 12 600 9 600 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

393 737 393 737 378 737 307 000 71 737 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 
227 000 227 000 227 000 227 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 600 9 600 9 600 9 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

236 600 236 600 236 600 236 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
13 000 13 000 13 000 0 13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
35 000 35 000 35 000 0 35 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
32 000 32 000 32 000 0 32 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

232 192 148 698 148 698 113 100 35 598 0 0 0 0 0 83 494 83 494 0 0 
-20 000 -20 000 -20 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

232 192 148 698 148 698 93 100 55 598 0 0 0 0 0 83 494 83 494 0 0 
75 000 75 000 75 000 75 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

-20 000 -20 000 -20 000 -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

55 000 55 000 55 000 55 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
20 598 20 598 20 598 0 20 598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
9 000 9 000 9 000 0 9 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

29 598 29 598 29 598 0 29 598 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 376 8 376 8 376 0 8 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
10 000 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
18 376 18 376 18 376 0 18 376 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85295

4010

4210

4300

4360

Ośrodki pomocy
społecznej

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Zakup materiałów
i wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Pozostała
działalność

Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

Zakup materiałów
i wyposażenia

Zakup usług
pozostałych

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjny
ch

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4700

852

85219

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

4010

4210

4300

zwiększenie

po zmianach

po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach
przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

po zmianach
przed zmianą

4330

80146

4410

Zakup usług przez
jednostki
samorządu
terytorialnego od
innych jednostek
samorządu
terytorialnego

Dokształcanie i
doskonalenie
nauczycieli

Podróże służbowe
krajowe

Szkolenia
pracowników
niebędących
członkami
korpusu służby
cywilnej

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 5



1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

4360

Opłaty z tytułu
zakupu usług
telekomunikacyjny
ch po zmianach 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 6



25 348 075  15 139 805  13 480 446  8 153 167  5 327 279  628 340  888 440  142 579  0  0  10 208 270  10 208 270  0  0 
-203 882  -203 882  -203 882  -41 400  -162 482  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
270 616  157 616  157 616  10 600  147 016  0  0  0  0  0  113 000  113 000  0  0 

25 414 809  15 093 539  13 434 180  8 122 367  5 311 813  628 340  888 440  142 579  0  0  10 321 270  10 321 270  0  0 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

19 955 19 955 19 955 0 19 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 928 8 928 8 928 0 8 928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
28 883 28 883 28 883 0 28 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
19 955 19 955 19 955 0 19 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
8 928 8 928 8 928 0 8 928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 883 28 883 28 883 0 28 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

19 955 19 955 19 955 0 19 955 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

8 928 8 928 8 928 0 8 928 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

28 883 28 883 28 883 0 28 883 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 611 003 3 611 003 219 690 209 487 10 203 0 3 391 313 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

174 174 174 0 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
3 611 177 3 611 177 219 864 209 487 10 377 0 3 391 313 0 0 0 0 0 0 0 

203 203 203 0 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

174 174 174 0 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
377 377 377 0 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
203 203 203 0 203 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
174 174 174 0 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
377 377 377 0 377 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 233 687  5 233 687  1 140 174  259 196  880 978  0  4 093 513  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

9 102  9 102  9 102  0  9 102  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje
na

zadania
bieżące

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0 
0 

0 
0 

0 

0 
0 
0 

0 
0 
0 

0 

0 
0 
0 

855

85503

4210

zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie

przed zmianą

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

NazwaDział Rozdział
§
/

grupa

801
Oświata i
wychowanie

4

po zmianach

po zmianach

80153

Zapewnienie
uczniom prawa do
bezpłatnego
dostępu do
podręczników,
materiałów
edukacyjnych lub
materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów
i wyposażenia

Wydatki razem:

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

4240
Zakup środków
dydaktycznych i
książek

zmniejszenie
zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

Karta Dużej
Rodziny

po zmianach

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

0 

171 704 

171 704 
0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 7



5 242 789  5 242 789  1 149 276  259 196  890 080  0  4 093 513  0  0  0  0  0  0  0 0 

Wydatki razem:

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 1 173 000,00 0,00

01044 1 173 000,00 0,00

6050 1 173 000,00 0,00

1 173 000,00 0,00

600 8 050 000,00 113 000,00

60016 8 050 000,00 113 000,00

6050 8 050 000,00 113 000,00

410 000,00 0,00

3 046 700,00 0,00

2 207 000,00 113 000,00

2 386 300,00 0,00

750 171 704,00 0,00

75023 20 000,00 0,00

6067 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

75095 151 704,00 0,00

6057 128 949,00 0,00

128 949,00 0,00

6059 22 755,00 0,00

22 755,00 0,00

852 83 494,00 0,00

85295 83 494,00 0,00Pozostała działalność 83 494,00

Pomoc społeczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

22 755,00

83 494,00

128 949,00

Rozwój e-usług w gminach Związku Gmin Wiejskich
Województwa Podlaskiego

128 949,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 755,00

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zwiększenie poziomu cyfryzacji  w zakresie realizacji usług
publicznych " Cyfrowa Gmina "

20 000,00

151 704,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

Administracja publiczna

Przebudowa ( modernizacja ) drogi gminnej nr 108092B na
odcinku Wyszonki Kościelne - Kaliski

Przebudowa drogi gminnej nr 108087B Stare Kostry -
Strare-Warele

2 386 300,00

171 704,00

410 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108064B Kapłań - Łuniewo
Wielkie

3 046 700,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108068B w miejscowości
Wyszonki-Nagórki wraz z budową mostu przez rzekę
Nurzec

2 320 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Transport i łączność 8 163 000,00

Drogi publiczne gminne 8 163 000,00

8 163 000,00

1 173 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 173 000,00

Modernizacja sieci kanalizacyjnej w miejscowościach
Trojanowo i Trojanówek

1 173 000,00

Rolnictwo i łowiectwo 1 173 000,00

Zadania inwestycyjne na 2022 rok

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.30.2022

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 1



6060 83 494,00 0,00

83 494,00 0,00

900 620 000,00 0,00

90005 600 000,00 0,00

6050 600 000,00 0,00

600 000,00 0,00

90015 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

926 48 664,00 0,00

92695 48 664,00 0,00

6050 48 664,00 0,00

48 664,00 0,00

10 146 862,00 113 000,00Razem 10 259 862,00

Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Wyszonki
Kościelne

Pozostała działalność 48 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 664,00

48 664,00

Kultura fizyczna 48 664,00

Uzupełnienie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kostry-
Śmiejki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

20 000,00

600 000,00

Zakup i montaż instalacji paneli fotowoltaicznych na
potrzeby budynków użyteczności publicznej w gminie
Klukowo

600 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00

600 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 494,00

Utworzenie i wyposażenie Dziennego Klubu Seniora 83 494,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 620 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 2



Zadania inwestycyjne na 2022 rok

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.30.2022 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

OBJAŚNIENIA DO UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY KLUKOWO NA 
2022 ROK. 

Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w dz. 754 rozdz. 75495 § 2700 o kwotę 57.134 zł., oraz plan 
wydatków budżetowych w dz. 754 rozdz. 75495 § 4300 o kwotę 57.134 zł., z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów utrzymania uchodźców z Ukrainy. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.362.2022.WM w dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę 9.600 zł. i plan wydatków budżetowych w dz. 
852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 9.600 zł., z przeznaczeniem na wypłatę dodatków dla pracowników 
socjalnych. 

3. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.396.2022.EŻ w dz. 801 rozdz. 80153 § 2010 o kwotę 8.928 zł. i plan wydatków budżetowych w dz. 
801 rozdz. 80153 § 4240 o kwotę 8.928 zł., z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

4. Zwiększa się plan dochodów budżetowych zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego nr FB-
II.3111.430.2022.WM w dz. 855 rozdz. 85503 § 2010 o kwotę 174 zł i zwiększa się plan wydatków 
budżetowych w dz. 855 rozdz. 85503 § 4210 o kwotę 174 zł., z przeznaczeniem na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

5. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz,. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 113.000 zł., 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 113.000 zł., z przeznaczeniem na 
realizację zadania inwestycyjnego pn. Przebudowa drogi gminnej nr 108068B w miejscowości Wyszonki - 
Nagórki wraz z budową mostu przez rzekę Nurzec". 

6. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 700 rozdz. 70007 § 4260 o kwotę 2.000 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 700 rozdz. 70007 § 4300 o kwotę 2.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę 5-cioletniego 
przeglądu instalacji w budynkach mieszkalnych. 

7. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75023 § 4120 o kwotę 1.000 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 750 rozdz. 75023 § 4170 o kwotę 1.000 zł., z przeznaczeniem na wypłatę umów 
zleceń dla ekspertów biorących udział w pracach komisji podczas awansu zawodowego nauczyciela. 

8. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 750 rozdz. 75075 § 4300 o kwotę 8.000 zł., a zwiększa 
się plan wydatków w dz. 750 rozdz. 75075 § 4210 o kwotę 8.000 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów 
w związku z uczestnictwem w wojewódzkich dożynkach oraz organizacją gminno - parafialnych dożynek. 

9. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 18.000 zł., w oraz 
w § 4710 o kwotę 20.400 zł. a także w rodz. 80106 § 4330 o kwotę 16.482 zł. , a zwiększa się plan wydatków 
w dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę 30.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktur za energię elektryczną , 
w § 4270 o kwotę 5.600 zł., z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, w § 4300 o kwotę 5.000 zł , 
z przeznaczeniem na zakup usług, w § 4430 o kwotę 2.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę polisy 
ubezpieczeniowej oraz w rozdz. 80103 § 4270 o kwotę 12.282 zł. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
remontu oddziału przedszkolnego. 

10. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80146 § 4410 o kwotę 2.000 zł, 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 801 rozdz. 80146 § 4700 o kwotę 2.000 zł., na pokrycie kosztów szkoleń 
nauczycieli. 

11. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85295 § 4010 o kwotę 20.000 zł., 
a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę 10.000 zł., 
z przeznaczeniem na opłatę usług związanych z zajęciami prowadzonymi w Klubie Senior+ w Wyszonkach 
Kościelnych oraz w § 4360 o kwotę 1.000 zł., w związku z zakupem dostępu do internetu w Klubie Senior + 
oraz w § 4210 o kwotę 9.000 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów do prowadzenia zajęć. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 1



12. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 852 rozdz. 85219 § 4300 o kwotę 3.000 zł, 
a zwiększa się plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85219 § 4210 o kwotę 3.000 zł., z przeznaczeniem na zakup 
materiałów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32622B37-A7F1-4C38-9140-8A3D5C72059C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (3)



	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5
	Zalacznik 4 Ustęp 6
	Zalacznik 4 Ustęp 7
	Zalacznik 4 Ustęp 8
	Zalacznik 4 Ustęp 9
	Zalacznik 4 Ustęp 10
	Zalacznik 4 Ustęp 11
	Zalacznik 4 Ustęp 12




